^a *Segue depennato fratre* ^b *-e corr. su em* ^c *segue depennato et omni* ^d *segue depennato suis* ^e *segue depennato obl*

130

1310 ottobre 30, *in palatio archiepiscopali*

Michelina, figlia del notaio Oberto Musso de Corvaria, alla presenza di Pietro de Castellario, vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, rinuncia alla promessa di matrimonio con Gracia ovvero Gracianus del fu Paganello di Isola.

Renuntiatio sponsalitorum Micheline, filie Oberti Mussi de Corvaria notarii

In nomine Domini amen. Michelina, filia Oberti Mussi de Corvaria notarii, constituta in iure in presentia discreti viri, domini Petri de Castellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicarii venerabilis in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, dicit et protestatur coram ipso domino vicario quod, ipsa existente infra annos nubilem ad matrimonium contrahendum, sponsalia de facto contracta^a fuisse dicuntur inter dictum Obertum patrem suum, nomine ipsius, ex una parte, et Graciam sive Gracianum, filium quondam Paganelli de Insula, seu inter ipsum Paganellum^b, nomine ipsius Gracie sive Gratiani, ex altera, de matrimonio contrahendo inter dictos Michelinam et Gratiam sive Gracianum, et nunc dicta Michelina pervenerit ad etatem legitimam ad matrimonium contrahendum, ipsis sponsalibus, si qua contracta sunt vel contracta esse dicuntur, et omnibus promissionibus occasione predicta factis in quantum cum potest expresse abrenuntiat et contradicit nec dicta sponsalia, si sponsalia dici possunt, vult habere rata nec in dictum Gratiam seu Gratianum consentire tanquam in virum suum. Actum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo decimo, inditione nona, die XXX^a octubris, post vespervas et ante completorium, presentibus testibus domino Percivale de Portu iurisperito, Iohane de Recho notario et Oliveto de Turano, cive Ianue.

^a contracta *nell'interlinea* ^b de Insula-Paganellum *nell'interlinea*.

1310 ottobre 31, in palatio archiepiscopali

Odoardo, priore della chiesa di Santa Maria di Vezzano della diocesi di Luni, presenta a Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, l'inserta lettera di Arnaldo, cardinale di Santa Maria in Portico e legato della Santa Sede, del 15 ottobre 1310, in merito ai provvedimenti da prendere contro Rollandino del fu Federico di Vezzano, canonico della cattedrale, accusato di furto ai danni della chiesa di Santa Maria di Vezzano.

Si veda anche n. 133.

Presentatio litterarum Oddoardi, prioris ecclesie Sancte Marie de Vezano Lunensis diocesis

In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascriptorum, discretus vir Oddoardus, prior secularis ecclesie Sancte Marie de Vezano Lunensis diocesis, presentavit discreto viro domino Petro de Castellario^a, canonico ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicario venerabilis in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, litteras infrascripti tenoris reverendi in Christo patris domini Arnaldi, miseratione divina Sancte Marie in Porticu diaconi cardinalis, Apostolice Sedis legati, sui veri et integri sigilli cere rubeae munimine roboratas, non vitiatas, non cancellatas, non abolitas, non abrassas nec in aliqua sui parte corruptas sed prorsus omni vitio et suspitione carentes, quarum litterarum tenor talis est:

Arnaldus, miseratione divina Sancte Marie in Porticu diaconus cardinalis, Apostolice Sedis legatus, / (c. 62r) venerabili in Christo patri .. Dei gratia archiepiscopo Ianuensi seu eius vicario vel vices gerenti salutem in Domino. Sua nobis dilectus in Christo Oddoardus, prior secularis ecclesie Sancte Marie de Vezano Lunensis diocesis, conquestione monstravit quod Rollandinus, filius quondam Frederici de Vezano, predictus canonicus Ianuensis, iniuriose et malo modo accedens ad ecclesiam prelibatam, ipsum prepositum et ecclesiam vino, vegetibus, tinatiis et aliis rebus mobilibus in ipsa ecclesia existentibus nequiter spoliavit. Quare vobis et cuilibet vestrum

qua fungimur auctoritate comittimus et districte precipiendo mandamus quatenus vos vel alter vestrum per vos vel alium seu alios dictum Rollandinum ex parte vestra canonice ac sub excommunicationis pena moneatis ipsumque efficaciter inducatis ut predicta prefato priori infra tertiam diem post monitionem vestram immediate sequentem integraliter restituere non posponat. Si vero ex predicta monitione vestra senserit se gravari, ipsum ex parte nostra peremptorie citare curetis ut sexta die iuridica post citationem vestram huiusmodi proxime ac immediate sequenti coram nobis vel provido viro magistro Guillelmo de Pauliaco preposito Vivariensi, decretorum doctore, generali auditore nostro, legitime studeat comparere dicto Oddoardo super predictis de iustitia responsurus^b et facturus quod fuerit rationis, alioquin contra ipsum procedetur, ipsius absentia non obstante, diem vero^c monitionis ac citationis et formam et quicquid inde duxeritis fatiendum nobis per vestras patentes litteras vel per instrumentum publicum, harum seriem continentem, remissis presentibus fideliter intimare curetis. Datum Florentie, die XV mensis octubris, pontificatus domini Clementis pape quinto^d anno quinto.

Et de presentatione litterarum huiusmodi dictus prior voluit fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Actum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis M^oCCC^oX^o, inditione nona, die ultima octubris, circa tertiam, presentibus testibus Christiano et Georgio^e Spinulis, domino Percivale de Portu iurisperito, Petro Grullo de Saona notario et Oliveto de Turano, cive Ianue.

^a de Castellario *ripetuto* ^b *segue depennato* ac ^c *segue depennato* citationis ^d *così*
^e Georgio *nell'interlinea su Percivale depennato*.

November

132

1310 novembre 4, *in claustro palatii archiepiscopalis*

Prete Rollandino de Petra, cappellano e procuratore del capitolo della cattedrale, ordina al notaio Guglielmino Osbergerius di liberare entro il giorno successivo il fondaco di cui è affittuario.

Capituli Ianuensis

In nomine Domini amen. In presenta mei notarii et testium infrascriptorum, presbiter Rollandinus de Petra capellanus, syndicus et procurator ecclesie, canonicorum et capituli Ianuensis, ut de procuratione et syndicatu constat publico instrumento scripto manu Leonardi de Castello de Levi notarii, M^oCCC^oVIII^o, die XXIII^a februarii, dicto syndicario et procuratorio nomine precepit et denunciavit personaliter Guillelmino Osbergerio notario quod ipse die crastina proxime ventura per totam diem debeat expedivisse quandam apotecham dicte ecclesie seu capituli quam tenet et conducit ab ipso capitulo nomine pensionis, sita seu posita ante dictam ecclesiam, et de ipsa exivisse et in ipsa amplius stare et officiare non debeat sine mandato et licentia capituli predicti. Et de predictis rogavit et voluit / (c. 62v) fieri debere publicum instrumentum per me Leonardum notarium infrascriptum. Actum Ianue, in claustro palatii archiepiscopalis Ianuensis, anno dominice nativitatis millesimo CCC^oX^o, inditione nona, die quarta novembris, circa tertiam, presentibus testibus Iohanne de Pannexi, executore consulatus civitatis, Iacobo Sapporito, executore consulatus burgi, et Thoma de Clavaro, cive Ianue.

1310 novembre 12, *in claustro ecclesie Ianuensis*

Rollandino di Vezzano, canonico della cattedrale, si presenta a Guglielmino de Pauliaco, preposito di Viviers, decretorum doctor e uditore generale di Arnaldo, cardinale di Santa Maria in Portico e legato della Santa Sede, in ottemperanza alle disposizioni emanate da Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, di cui al n. 131.

Presentatio citationis domini Rollandini de Vezano canonici Ianuensis

In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascriptorum, dominus Rollandinus de Vezano canonicus Ianuensis comparuit et se presentavit coram venerabili viro domino Guglielmino de Pauliaco, preposito Vivariensi^a, decretorum doctore, generali auditore reverendi in Christo patris domini Arnaldi, miseratione divina Sancte Marie in Porticu diaconi cardinalis, Apostolice Sedis legati, iuxta mandatum sibi personaliter factum per discretum virum dominum Petrum de Castellario, canonicum ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicarium venerabilis in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, prout in litteris prefati domini legati eidem domino vicario missis ex parte ipsius domini legati plenius continetur, de quo precepto seu monitione constat in actis publicis curie prefati domini archiepiscopi, hoc anno, die tertia novembris mensis presentis¹, paratus respondere et stare iuri Oddoardo, priori seculari ecclesie Sancte Marie de Vezano, qui ipsum per dictas litteras prefati domini legati citari fecit et mandavit eidem priori super quibusdam de iustitia responsurus et omnia eidem seu eius procuratori facere secundum et prout de iure facere debbit. Et de predictis dictus dominus Rollandinus precipit et voluit fieri debere publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Actum Ianue, in claustro ecclesie Ianuensis, anno dominice nativitatis M^oCCC^oX^o, inditione nona, die XII^a novembris, circa vespervas, presentibus testibus dominis Gregorio de Camilla et Oddoardo Ritio, canonicis eiusdem ecclesie Ianuensis.

^a *Segue depennato* generali auditore

¹ N. 131.

1310 novembre 12, *in claustro ecclesie Ianuensis*

Giacomo di Cogorno, canonico della cattedrale, e Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vigne, vicari di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, pronunciano sentenza nella causa tra Filippino del fu Oberto di Firenze, da una parte, e prete Ruffino, canonico della chiesa di Santa Maria Maddalena, Raffetus Nano figlio di Pietro Musso di Sestri Ponente, e Giovanni di Enrico marchese di Ponzone, che agiscono in prima persona o attraverso procuratori, dall'altra, in merito alla concessione di un canonicato nella chiesa di San Donato, vacante per morte di Bartolomeo detto Polexinus de Medecis.

Si vedano nn. 135, 136.

Sententia Phylippini lata inter ipsum et canonicos expectantes ecclesie Sancti Donati Ianuensis

In nomine Domini amen. Nos Iacobus de Cucurno, canonicus Ianuensis, et Petrus de Castellario, canonicus ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicarii venerabilis in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, attendentes quod presbiter Iohannes, capellanus ecclesie Sancti Luce Ianuensis, procurator substitutus a presbitero Guillelmino, ministro dicte ecclesie Sancti Luce, procuratore et procuratorio nomine Phylippini quondam domini Conradi Spinule de Luculo^a, ut de procuratione constat publico instrumento scripto Gavii, manu Iohannis Conradi notarii, hoc anno^b, die XXX^a novembris, et de substitutione constat publico instrumento scripto manu Gregorii Bocatii notarii, millesimo CCC^o nono, die XVII decembris, asserentis sibi debitum canonicatum et prebendam ecclesie Sancti Donati Ianuensis, vacantes per mortem quondam Bartholomei dicti Polexini de Medicis, olim canonici dicte ecclesie, ex vigore litterarum domini pape qui nunc est, ex una parte, et presbiter Ruffinus, canonicus ecclesie Sancte Marie^c Magdalene Ianuensis, suo proprio nomine, asserens sibi de iure debitum canonicatum et prebendam predictum / (c. 63r) et predictam, ex vigore litterarum reverendissimi in Christo patris domini Neapoleonis, miseratione divina Sancti Adriani diaconi cardinalis, tunc^d Apostolice Sedis legati,

ex altera, Raffetus Nanus, filius Petri Mussi de Sexto suo proprio nomine, sive presbiter Nicolaus de Sexto, capellanus ecclesie predicte Sancti Donati, procurator suus ut dicit, ex altera, et presbiter Gerardus, capellanus ecclesie Sancti Andree de Porta Ianuensis, procurator substitutus a religioso et honesto viro domino fratre Guillelmino Basso de Spigno, monaco monasterii Sancti Quintini de Spigno Saonensis diocesis, procurator domini Iohannis, nati magnifici viri domini Henrici, marchionis de Ponzono Aquensis diocesis, prout de procuratione constat publico instrumento scripto manu Manfredi Biscardi de Ponzono notarii, M^oCCC^oVIII^o, die X^a octubris, et de substitutione constat publico instrumento scripto manu Ruffini Bilie notarii, M^oCCC^oX^o, die XXII^a mensis februarii, asserentis sibi de iure debitum canonicatum et prebendam predictum et predictam ex vigore litterarum prefati domini Neapoleonis legati, ex altera ***^e, voluerunt et consenserunt quod per nos vicarios cognosceretur et discerneretur cui dictus canonicatus et prebenda potius debeantur de iure, prout de predictis omnibus patet publico instrumento scripto manu Leonardi de Garibaldo notarii infrascripti, in actis publicis curie prefati domini archiepiscopi, hoc anno, die quarta martii, visis iuribus et rationibus dictarum partium et etiam litteris partium predictarum, visis etiam quibusdam dictis testium productorum in curia coram nobis per Phylippinum, occasione questionis predicte, et aliis omnibus que dicte partes coram nobis dicere et proponere ac etiam allegare voluerunt et habita super hiis diligenti et matura deliberatione, presente dicto Phylippino et sententiam huiusmodi ferri petente, absentibus supradictis, tamen citatis legitime et peremptorie per Paschalinum, executorem nostrum^f, ad audiendum legi et ferri declarationem nostram, prout in actis publicis predicte curie plenius continetur, et non comparentibus, Dei nomine invocato, sedentes per tribunali, in hiis scriptis pronunciando declaramus et discernimus dicto Phylippino dictos canonicatum et prebendam, vacantes in dicta ecclesia Sancti Donati per mortem dicti quondam Bartholomei dicti Poxolini de Medicis, olim ipsius ecclesie canonici, de iure deberi et ipsum Phylippinum preferendum esse aliis tribus supradictis in assecutione dictorum canonicatus et prebende, ipso Phylippino ydonee cavente de conservando ipsam ecclesiam Sancti Donati et capitulum ipsius ecclesie indemnem et indemne in forma consueta, prout in dicto instrumento continetur. Lecta, lata et pronuntiata per ipsos dominos vicarios, Ianue^g, in claustro ecclesie Ianuensis, anno dominice nativitatis millesimo CCC^o decimo, inditione nona, die XII^a novembris, inter completorium et ante ave Maria, presentibus testibus Gregorio de Camilla, Oddoardo Ritio, canonicis dicte ecclesie

Ianuensis, presbitero Gayaldo, presbitero Cresino et presbitero Rollandino de Pino, capellanis dicte ecclesie Ianuensis, et pluribus aliis.

^a Così, per la corretta denominazione si veda n. 135 ^b hoc anno così per 1309, come si deduce dalla notizia della sostituzione del procuratore avvenuta il 17 dicembre 1309 ^c segue depennato in Vineis ^d tunc nell'interlinea ^e 37/38 ^f segue depennato prout ^g Ianue nell'interlinea.

135

1310 novembre 13, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, Filippino del fu Oberto di Firenze, canonico della chiesa di San Donato, si impegna a tutelare la chiesa e il capitolo contro eventuali pretese sul canonicato concessogli (v. n. 134). Giovanni di Bagnara, arcidiacono della cattedrale, si costituisce fideiussore.

Si veda n. 136.

(c. 63v) Cautio eiusdem Philippini super dictos canonicatum et prebendam

In nomine Domini amen. Ego Philippinus, filius quondam Oberti de Florentia, et qui quandoque cognominor Phylippinus domini Conradi Spinule de Luculo, canonicus ecclesie Sancti Donati^a Ianuensis, constitutus in presentia venerabilis in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, volens antequam michi assignetur prebenda in ecclesia Sancti Donati predicta super indemnitatem ipsius ecclesie et capituli Sancti Donati predicti et fructuum et proventuum^b quorumcunque ipsorum conservatione indemnitatis ipsorum obligare ac ipsam ecclesiam et capitulum a quoquam conservare indempnem et indempane et statuta et consuetudines ipsius ecclesie observare, cum aliter dictam prebendam, vacantem in ipsa ecclesia per mortem quondam Bartholomei dicti Poxini de Medicis olim ipsius ecclesie canonici, michi non assignavissent in ipsa dicti prepositus et capitulum dicte ecclesie, promitto et convenio tibi Leonardo de Garibaldo notario, tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice dicte ecclesie et capituli ipsius predicti, et omnes et singulos canonicos eiusdem ecclesie Sancti

Donati et ecclesiam predictam et bona ipsorum conservare indempnes et indempnia, si apparuerit alius potior seu potiora iura ipso habere in dicta prebenda seu beneficio, et ipsam prebendam meam defendere contra quamcunque personam, corpus, collegium et universitatem et etiam iudicium in me suscipere meis propriis expensis et restituere et dare omnes introitus et proventus quoscumque me percipere et habere contigerit occasione dicti canonatus et beneficii seu percipissem et percipere deberem ipsa occasione quacumque, et totiens restituere quotiens aparuerit me restituere et debere prout de iure debuero et premissa restituere debebunt et omnes expensas et dampna et interesse que et quas dictam ecclesiam et capitulum predictum propterea contingeret sustinere. Que omnia et singula supradicta promitto et convenio tibi dicto notario, recipienti ut supra, attendere, conplere et observare et in nullo contrafacere vel venire sub pena librarum ducentarum ianuinarum solempniter stipulata et promissa et obligatione bonorum meorum, confitens me maiorem esse annis decem et octo, faciens predicta consilio testium infrascriptorum quos in hoc casu meos propinquos, vicinos et consiliarios eligo et appello. Insuper pro dicto Phylippino versus me dictum notarium infrascriptum, stipulantem ut supra, de predictis omnibus in omnem causam intercessit et fideiussit dominus Iohannes de Bagnaria, archidiaconus Ianuensis, abrenuncians iuri de principali et omni iuri et sub dicta pena et obligatione bonorum suorum et predicta fecit dictus dominus archidiaconus precibus et mandato prefati domini archiepiscopi. Actum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis M^oCCC^oX^o, inditione nona, die XIII^a novembris, circa tertiam, presentibus testibus Petro Grullo de Saona notario et Iohannino Ravascherio, domicello prefati domini archiepiscopi.

^a ecclesie Sancti Donati *nell'interlinea*

^b *segue depennato* ipsorum

1310 novembre 13, *in claustro ecclesie Sancti Donati*

*Il preposito Oberto di Cogorno e il capitolo della chiesa di San Donato ac-
colgono Filippino del fu Oberto di Firenze in qualità di canonico della chiesa.*

Nel margine interno « Factum ». Si vedano nn. 134, 135.

(c. 64r) Receptio eiusdem Phylippini

In nomine Domini amen. Nos Obertus de Cucurno prepositus, Bartholinus de Silva, presbiteri, Benevenutus de Canova et Iohannes de Fontemarroso, canonici et capitulum ecclesie Sancti Donati Ianuensis, soli presentes et residentes in ea, volentes mandatis apostolicis obedire et executorum suorum, visa quadam sententia seu pronuntiatione facta per dominos vicarios domini archiepiscopi Ianuensis, ex vigore cuiusdam compromissi scripti manu Leonardi de Garibaldo notarii, die heri proxime preterita¹, et cautione ydonea prestita per dictum Phylippinum in forma consueta, ut de ipsa constat instrumento publico scripto manu dicti Leonardi notarii infrascripti, die presenti², ipsum Phylippinum potioem esse in prebenda aliis expectantibus^a nominatis in dicto compromisso, vacante in dicta nostra ecclesia Sancti Donati per mortem quondam Bartholomei dicti Poxini de Medicis, olim ipsius ecclesie canonici, ac ipsi Phylippino deberi^b, de iure recipimus ipsum Phylippinum in nostrum et dicte ecclesie canonicum et in fratrem ad dictos canonicatum et prebendam, vacantes in dicta nostra ecclesia per mortem dicti quondam Bartholomei, ad pacis osculum secundum tenorem et formam litterarum suarum, ipsum libere et benigne admittentes, dantes et assignantes eidem plenam et corporalem possessionem seu quasi dictorum canonicatus et prebende et sibi de prebenda, fructibus, redditibus et proventibus dictorum canonicatus et prebende respondere seu facere responderi et provideri quam dictus quondam Bartholomeus in ipsa ecclesia obtinebat, secundum tenorem et formam statutorum et consuetudinum dicte ecclesie, quibus preiudicare non intendimus. Que quidem statuta et consuetudines^c dicte ecclesie, incontinenti dictus Phylippinus, in manibus dicti prepositi, recipientis nomine et vice dicte ecclesie et capituli ipsius, iuravit, corporaliter tactis sacrosanctis scripturis, et observare promisit prout ceteri canonici eiusdem ecclesie observant et ad ea astringuntur observare, et quod possit dictari^b dictum instrumentum in laude sapientis ipsius Phylippini, substantia dicti instrumenti in aliquo non mutata. Actum Ianue, in claustro dicte ecclesie Sancti Donati, anno dominice nativitatis millesimo CCC^o decimo, inditione nona, die XIII^a novembris, inter vespervas et completorium, presentibus testibus presbitero Francisco, capellano dicte ecclesie Sancti

¹ N. 134.

² N. 135.

Donati, Lucha Ogerii de Savignono, Petro, clerico dicte ecclesie, et Bonifacio de Cunio, domicello^d domini archiepiscopi Ianuensis.

^a *Segue depennato in* ^b *-i corr. su e* ^c *segue depennato incontinenti* ^d *segue depennato pre*

137

1310 novembre 14, *in ecclesia Sancti Donati*

Astorgio, arcidiacono di Sawigny nella diocesi di Clermont, esecutore di magister Stefano Faucherii de Laudosio della stessa diocesi, con frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, e frate Guglielmino, priore della chiesa di San Matteo, in ottemperanza alle disposizioni di Arnaldo, cardinale di Santa Maria in Portico e legato della Santa Sede, immettono lo stesso Stefano nel possesso del canonicato della chiesa di San Donato, vacante per morte di Bartolomeo detto Polexinus de Medecis, nonostante l'opposizione dei canonici.

Si veda n. 138.

Magistri Stephani, canonici ecclesie Sancti Donati Ianuensis

In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascriptorum, venerabilis vir dominus Astorgius, archidiaconus Salviniaci in ecclesia Claromontensi, executor deputatus magistro Stephano Foucherii dicto de Laudosio Claromontensis diocesis, clerico et familiari reverendi in Christo patris domini Arnaldi, miseracione divina Sancte Marie in Porticu diaconi / (c. 64v) cardinalis, Apostolice Sedis legati, una cum venerabili in Christo patre, domino fratre P(orcheto), Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensi archiepiscopo, ac fratre Guillelmino, priore ecclesie Sancti Mathei Ianuensis, prout in litteris domini legati eidem magistro Stephano concessis ab ipso domino legato plenius continetur, volens obedire mandatis dicti domini legati, ymo potius apostolicis, posuit dictum magistrum Stephanum in corporalem possessionem vel quasi canonicatus et prebende vacantium in ecclesia Sancti Donati Ianuensis per mortem quondam Bartholomei dicti Polexini de Medicis olim ipsius ecclesie canonici, per pannos altaris et funes campanarum, installando

ipsum in choro et locum in capitulo, precipiens et mandans idem executor^a ac etiam denuncians publice quod eidem magistro Stephano provideatur et respondeatur de fructibus, redditibus et proventibus dictorum canonicatus et prebende et vult et mandat idem executor per prepositum et canonicos ipsius ecclesie Sancti Donati, sententias tam per se quam per alios concolegas suos in dictis canonicatu et prebenda latas incurrisse eo quod dictum magistrum Stephanum seu eius procuratorem noluerunt admittere in canonicum et in fratrem et in corporalem possessionem vel quasi dictorum canonicatus et prebende ponere, prout in litteris dicti domini legati et processu facto per dictum archidiaconum executorem plenius continetur. Et de predictis tam dictus executor quam idem magister Stephanus rogaverunt et voluerunt fieri publicum instrumentum per me dictum notarium infrascriptum. Actum Ianue, in^b dicta ecclesia et capitulo ipsius ecclesie Sancti Donati, anno dominice nativitat^c M^oCCC^oX^o, inditione VIII^a, die XIII^a novembris^c, circa^d primam, presentibus testibus domino Stephano de Busis, canonico ecclesie Sancti Andriani de Trigaudio Ianuensis diocesis, Antonio de Mediolano, Francisco de Florentia, clericis, et Thoma de Ast, clerico dicte ecclesie de Trigaudio.